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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ 
 

 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: ,,Dostawa wraz z uruchomieniem w siedzibie 

Zamawiającego systemu konferencyjnego” 
 

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 18.05.2023 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający pisze: "Docelowo osoby zarządzające posiedzeniem w trybie Zarządzania 

powinny automatycznie móc włączyć/wyłączyć mikrofon przemawiającej osobie poprzez 

odpowiednie udzielanie lub zabranie głosu w systemie do obsługi Rady." - czy możemy 

uzyskać informacje z jakiego systemu Zamawiający korzysta? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

System esesja.tv z firmy MWC Concept Poznań. 

 

Pytanie nr 2: 

Urządzenie do dyskusji powinno być konfigurowalne jako urządzenie uczestników lub 

urządzenie przewodniczącego – Czy zamawiający dopuści system, który posiada oddzielne 

pulpity dla przewodniczącego i uczestnika? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Możemy dopuścić pod warunkiem że Pulpit przewodniczącego - przewodniczących pozwala 

na udzielanie głosu wybranym użytkownikom oraz wyciszanie innych użytkowników 

 

Pytanie nr 3: 

Mikrofon na szyi o długości 48 cm - czy Zamawiający dopuści mikrofon o szyi 43cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zależy nam aby długość mikrofonów była jak największa - więc nie widzę tutaj powodu do 

zmiany. 

 

Pytanie nr 4: 

Max. Pulpitów systemie 245 – Czy zamawiający z racji zakupu 20 pulpitów dopuści system 

obsługujący jednocześnie 110 urządzeń? 
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Odpowiedź na pytanie nr 4 

Tak możemy dopuścić 

 

Pytanie nr 5: 

sterowanie dotykowe na jednostce centralnej - Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie 

sterowania przyciskami na panelu przednim? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Nie. Zależy nam aby sterowanie było jak najbardziej intuicyjne. 

 

Pytanie nr 6: 

Sterowanie z przeglądarki - czy zamawiającemu nie wystarczy sterowanie z panelu jednostce? 

Czy zamawiający może usunąć ten zapis? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Nie. Jest to opcja przydatna do konfiguracji w trakcie sesji. 

 

 

Burmistrz Rogoźna 

           (-) Roman Szuberski 


